Do sprzedania

PIANINO
mało używane i Biurko antyk. Ulica Wi
dok Nr 17, wiadomość u stróża.

-19596-3 -3

Garnitury Mebli
do sprzedania b. tanio, skła

dające się z kanapy, krzeseł, foteli i stołów,
szafy di że i małe, łóżka i umywalnie. Ele
ktoralna Nr 19, w trzecim podwórzu na
prawo. —19405—4—12

Dnia 3 (15) Grudnia 1876 roku o godzinie
12 w miasteczku Stawiszczach, powiecie To-
roszezańskim, guberji Kijowskiej, w majątku
Hrabiego Władysława Michała Branickiego,
odbędzie się sprzedaż przez licytację koni,
czystej krwi arabskiej i angielskiej. Ogierów
rozmaitego wieku, począwszy od lat trzech
sztuk 21, klaczy starszych 10, młodszych 5,
maść przeważnie ciemna.